艺　术　学　院

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东 南 大 学 艺 术 学 院

东大艺政字[2011]10号

关于调整院学位评定分委员会的通知

各系、所、中心，各学术业务单位：

    因工作需要，经研究，决定调整院学位评定分委员会。调整后的院学位评定分委员会职责和组成人员如下：
职  责：负责对博士、硕士、学士学位的评定；讨论与审查重点学科、博士点、硕士点的工作；增补博士生导师及硕士生导师申报工作；讨论授予成人高等教育学位事宜。
组成人员：

主  席：凌继尧
副主席：王廷信 陶思炎
成  员（以姓氏笔画为序）：

尹  文 王廷信 王和平 刘道广 刘灿铭  汪小洋 李倍雷 周武忠
胡  平 凌继尧 陶思炎 崔天剑 程明震（13人）
秘  书：周渝
艺术学院
                                      二〇一一年九月三十日